

Any. 2/1

GSTIN : 09ADTPA1928M1Z4 Composition Scheme Under GSTIN Act. Original : White  
 Mob.: 9415288314, 8318200393 Bill of Supply Duplicate : Yellow  
 Triplicate : Red

# UNIVERSAL SANITARY & HARDWARE

BESIDE OF CENTRAL BANK, BADALI KATRA, MIRZAPUR

DEALS IN : All Kind of G.I. Pipe & Fitting, P.V.C. Pipe, Sanitary Ware, Monoblock  
 Inverter, Submersible Pump & C.P. Fitting

To, Shri Civil Court (Co) Serial No. 277  
Mirzapur Date 18/09/2021  
 GSTIN..... Challan No.

S.No.	Description of Goods	Quantity	Rate Per Unit	Value of Goods Rs. P.
12	Ball Cock Plug	4 Nos	265/-	1060
2	Tank Cover	2 Nos	175/-	350
3	Taple Tap	3 Nos	20/-	60
4	Taple	2 Nos	22/-	44
5	Socket	2 Nos	10/-	20
6	Size ASTM. U.P.	2 Nos	350/-	700
7	Union	2 Nos	50/-	100
8	Socket	2 Nos	24/-	48
9	Submersible Pump	1 Nos		110
<p>Order</p> <p>Draw &amp; Pay Rs. ....</p> <p>D. J.</p> <p>MZP</p>				

Rs. (in words) <u>two thousand five hundred</u> <u>only</u>	<b>Net Amount</b> <u>2,552</u>
Bank Name : Central Bank of India A/c No. : 3560404968 1622624947 IFSC Code : CBIN0280198	<b>Amount of discount, if any @</b> <b>Other Charges if any</b> <b>Rounded off</b> <b>Grand Total of Invoice</b> <u>2,552</u>
1. Interest 24% will be changed if not paid within 15 days. 2. Goods once sold will not be taken back. 3. Our responsibility for loss, damage, fire etc. ceases once goods leaves our premises or delivered to the carriers. 4. All disputes are subject to Mirzapur Jurisdiction.	<b>Signature of persons issuing Sale Invoice</b> Name : <u>Joshi Shekhar</u> Status :

# ❀ मौर्या हार्डवेयर स्टोर्स ❀

हमारे यहाँ जी० आई पाइप, पाइप फिटिंग, हैण्डपम्प, सेक्सन पाइप जेडपम्प, सबमर्सीबल पम्प व पी०वी०सी० पाइप एवं S.W.R. फिटिंग व U.P.V.C. फिटिंग के सामान उचित मूल्य पर मिलता है।

अधिकृत विक्रेता :- पी.वी.सी. पाइप, हैण्ड पम्प, लुबी समरसेबुल व मोनो ब्लाक पम्प

क्रम सं० 374

शुक्लहा कचहरी रोड, मीरजापुर

दिनांक 11/02/22

क्रेता सर्व श्री.....  
.....  
.....

क्रमांक	विवरण	मात्रा	दर	धनराशि रु०	पै०
1.	लीडबनेपम्प	2 न०	90/-	180	0
2.	डी सी C.P	1 न०	300/-	300	0
3.	सिलेन गामपाइप	1 न०	200/-	200	0
4.	पाइप 3/4 UPVC	10 फिट	250/-	250	0
5.	हैण्ड पम्प	2 न०	15/-	50	0
6.	सुमिना 3/4	1 न०	50/-	250	0
7.	सुमिना 3/4	2 न०	125/-	25	0
8.	लाइव 3/4 डी	1 न०	25/-	80	0
9.	सुमिना डी 3/4	1 न०	80/-	60	0
10.	सुमिना	8 न०	10/-	80	0
11.	हैण्ड पम्प	50 न०	80/-	150	0
12.	2 न०	1 न०	150/-		

Respected  
Sis,  
Forwarded  
19/2/22

Order  
Draw & Pay Rs.....  
D. J.  
MZR

बैंक का नाम : इण्डियन ओवरसीज बैंक  
शाखा : ब्रह्मचारी का कुआँ, पुलिस लाइन रोड, मीरजापुर  
खाता सं०: 161802000000187  
IFSC Code : IOBA0001618

योग :- रु० 1735  
समाधान -  
कुल धनराशि रु० 1735  
कुल धनराशि शब्दों में... एक हजार सात सौ पचास

नोट :- 1. आयसील, कन्डेसर, वैयरिंग की कोई गारन्टी नहीं है।  
2. पम्प बालू से कटने से कोई गारन्टी नहीं है।  
3. सभी विवाद मीरजापुर न्यायालय में मान्य होगा।  
4. स्टार्टर की गारन्टी नहीं होती है।  
5. मजदूरी की गारन्टी नहीं होती है, मिस्त्री के जाने पर किराया एवं मजदूरी देना होगा।

वास्ते- मौर्या हार्डवेयर स्टोर्स  
स्वामी/साझीदार/प्राधिकृत/व्यक्ति





GSTIN : 09ADLPV9552A1Z4

Jai Maa Vindhyawasini  
Bill of Supply

Mob.: 9415257992

# SHIVAM Auto Electric



Baroundha Kachar, Varanasi Road, Mirzapur-231001

All Kinds of Electric Parts

Sl. No. 293

Date: 26-3-22

To, Dr. J. MZP

Qty.	Particulars	Rate	Rs.	Amount	P.
1	एच. एम. एम. एम.			1950	-
9	एच. एम. एम. एम.			10	-
<p>Order Draw &amp; Pay Rs..... D. J. M.Z.P.</p>					
<b>TOTAL</b>				1960	-

For : Shivam Auto Electric

*[Signature]*  
Prop./Manager



GSTIN : 09ADTPA1928M1Z4

Composition Scheme Under GSTIN Act.

Original : White

Mob.: 9415288314, 8318200393

**Bill of Supply**

Duplicate : Yellow

Triplicate : Red

**UNIVERSAL SANITARY & HARDWARE**

BESIDE OF CENTRAL BANK, BADALI KATRA, MIRZAPUR

DEALS IN : All Kind of G.I. Pipe & Fitting, P.V.C. Pipe, Sanitary Ware, ~~Monoblock~~  
Inverter, Submersible Pump & C.P. Fitting

7853  
1715  
2550

To, जनपद न्यायालय  
मिरजापुर

Serial No. 628

Date 26/03/2022

GSTIN.....

Challan No.

S.No.	Description of Goods	Quantity	Rate Per Unit	Value of Goods Rs.	P.
2	1/2" Nps Push Cock beam	2 Nos	130/-	260	
4	1/2" Nps pillar cock	4 Nos	230/-	920	
	Waste pipe	4 Nos	60/-	240	
	Adjustable coupling	4 Nos	145/-	580	
4	1/2" elbow	3 Nos	35/-	105	
4	1/2" nipple	5 Nos	16/-	80	
3/4"	1/2" carbon h.f.	2 Nos	80/-	160	
	1/2" carbon h.f.	2 Nos	70/-	140	
	1/2" carbon h.f.	2 Nos	70/-	140	
	Angle cock beam	2 Nos	160/-	320	
	Short round beam	2 Nos	160/-	320	
	1/2" pipe	3 feet	35/-	105	
	1/2" pipe	10 feet	19/-	190	
3/4"	1/2" pipe	26 M	61/-	1586	
3/4"	1/2" pipe	3 Nos	480/-	1440	
3/4"	1/2" elbow	4 Nos	40/-	160	
3/4"	1/2" pipe	2 Nos	40/-	80	
1/2"	1/2" round coupling beam	2 Nos	260/-	520	
3/4"	1/2" tank sleeper	4 Nos	40/-	160	
2	1/2" tank cover	2 Nos	180/-	360	

Rs. (in words) Seven thousand eight hundred and fifty three only

Net Amount

7,853

Amount of discount, if any @

Other Charges if any

Rounded off

Grand Total of Invoice

7,853

Bank Name : Central Bank of India

A/c No. : 3560404968

1622624947

IFSC Code : CBIN0280198

Order

Draw & Pay Rs.....

- Interest 24% will be charged if not paid within 15 days.
- Goods once sold will not be taken back.
- Our responsibility for loss, damage, fire etc. ceases once goods leaves our premises or delivered to the carriers.
- All disputes are subject to Mirzapur Jurisdiction.

Signature of persons issuing Sale Invoice

Name :

Status :

Sabhishek

Draw & Pay Rs.....

D. J. MZP



